« % MS U Jefka

Vzdélani
2013 - 2018

1992 - 1993

1990 - 1992

1985 - 1989

Bc. Olga Eliasova

Univerzita Karlova Praha, Pedagogicka fakulta

Studijni program: Specializace v pedagogice
Vychova ke zdravi se zaméfenim na vzdélavani

Zaklady spolecenskych véd se zamérenim na vzdélavani
zakonceno statni zavérecnou zkouskou

Stfedni pedagogicka skola, Praha 6
Studijni obor: Uditelstvi pro MS
zakonceno dopliikovou maturitni zkouskou

Stfedni pedagogicka skola, Praha 6
Studijni obor: Vychovatelstvi
zakonceno maturitni zkouskou

Gymnazium Podébrady
zakonceno maturitni zkouskou

Praxe v pfimé pedagogické ¢innosti

2015 - doposud

2000 - 2015
1989 - 1991

Reditelka MS MNMK a.s.
Ucitelka 2. stupné ZS Méstec Kralové
Vychovatelka Z$ Bérunice

Certifikaty ziskané v dobé pedagogické praxe

2019 - 2020
2019
2018
2018
2018
2017
2016 - 2017
2010
2008
2007
2007
2007

2007
2006
2004
2004
2002

Podpora komunikaénich dovednosti zakd MS a 1. stupné ZS - logopedicky asistent
Matematicka pregramotnost v predskolnim vzdélavani

Inkluzivni vzdélavani pomoci hudby, vytvarného tvoreni a pohybu

Rozvoj ¢tenarské pregramotnosti v MS s vyuZitim hudebné pohybovych &innosti
Rozvoj predmatematickych predstav v MS

Vytvarny kurz ENCAUSTIC L. a ll.

Studium pro reditele skol a skolskych zafizeni

Aplikace klicovych kompetenci pro pedagogy-tymova spoluprace

Soucasné trendy v metodach a formach prace se zaky

Problematika détskych uraz(i a moznosti jejich prevence

Ekogramotnost ucitell zakladnich a stfednich skol

Skoleni poucenych uZivatel(l ICT znalosti a dovednosti definovanych pravidly Skoleni pouéenych
uzivatell v rdmci Statni informacni politiky ve vzdélavani, Informacni gramotnost
Publikovani na internetu

Grafika a digitalni fotografie

Rozvoj pohybové tvorivosti zaku

Modernizace vyuky a nové trendy ve vyuce hudebni vychovy

Hudebné dramaticka vychova s prvky muzikoterapie



